

第5号様式（条例第12条関係）

令和 3 年度収支報告書

令和 4 年 3 月 31 日

秦野市議会議長 様

日本共産党秦野市議会議員団

佐藤 文昭

秦野市議会政務活動費の交付に関する条例第12条第1項の規定により、次のとおり政務活動費の収支を報告します。

1 収 入

科 目	決算額 (円)
政務活動費	840,000

2 支 出

科 目	予算額 (円)	実績額 (円)	内 訳
研究・研修費	10,000	0	
調査旅費	10,000	0	
資料作成費	20,000	48,107	定例会準備のため、クリアホルダーやトナーを購入した。
資料購入費	20,000	6,020	新日本出版社の書籍を購入した。
会 議 費			
広 報 費	780,000	785,873	議会報告「民報はだの」No. 245号～No. 248号を発行した。
広 聴 費			
要 請 ・ 陳 情 活 動 費			
合 計	840,000	840,000	

3 残 額 0 円

令和3年度政務活動費会計簿

会派等名【日本共産党秦野市議会議員団】

(単位:円)

整理番号	支出年月日	支出内容	支出項目	収入額	支出額	残額	支出先
		政務活動費(2人分)		840,000		840,000	
1	5月27日	民報はだのNo.245号	広報費		199,276	640,724	㈱神奈川機関紙印刷所
2	5月27日	クリアホルダー等	資料作成費		6,160	634,564	カトウ文具
3	8月16日	民報はだのNo.246号	広報費		199,276	435,288	㈱神奈川機関紙印刷所
4	9月9日	クリアホルダー4袋	資料作成費		3,080	432,208	カトウ文具
5	11月1日	クリアホルダー 電卓	資料作成費		13,860	418,348	カトウ文具
6	11月19日	浪江町津島等3冊	資料購入費		6,020	412,328	新日本出版社
7	11月30日	民報はだのNo.247号	広報費		188,045	224,283	㈱神奈川機関紙印刷所
8	2月10日	民報はだのNo.248号	広報費		199,276	25,007	㈱神奈川機関紙印刷所
9	3月28日	プリンタートナー	資料作成費		11,323	13,684	カトウ文具
10	3月29日	クリアホルダー(5枚入)16袋	資料作成費		6,160	7,524	カトウ文具
11	3月29日	プリンタートナー	資料作成費		7,524	0	カトウ文具
合 計				840,000	840,000	0	